
volzAcrylicFoam 74040 PV1

volzAcrylicFoam 74040 PV1 to dwustronna, wysokowydajna taśma z pianki akrylowej. Oferując wysoką wytrzymałość
na ścinanie i przyleganie oraz bardzo wysoką odporność na temperaturę, nadaje się do zastosowań w przemyśle
samochodowym, elektronicznym i budowlanym. Taśma jest bardzo cienka i idealnie nadaje się do szerokiego zakresu
zastosowań, w których wymagana jest grubość, temperatura i wytrzymałość na odrywanie. Nadaje się do różnych
rodzajów metalu, plastiku, ceramiki, stali nierdzewnej, aluminium i innych.

Nominalne wartości

Nośnik spieniony akrylan

Klej Akryl

Grubość całkowita 0,40 mm

Kolor Biały (08), Szary (55)

Przykrycie Papier silikonowany / folia PE, czerwony

Przyczepność do stali 34,90 N/25 mm

Siła ścinająca 6 kgf/cm²

Ścinanie statyczne 3,23 cm² /168 h: 1000 g (+23°C), 500 g (+93°C)

Odporność na temperaturę #BEZUG!

Długość 33 m, inne nawoje dostępne na zapytanie

Szerokość 6 mm, 9 mm, 12 mm, 15 mm, 19 mm, 25 mm, 30 mm, 38 mm, 50 mm, inne
szerokości dostępne na zapytanie

Okres przechowywania Materiał może być przechowywany w temperaturze pokojowej przez co
najmniej 12 miesięcy.

Tolerancja cięcia Długość < 33m = ± 0,4mm (± 1/64„), Długość > 33m = ± 0,8mm (± 1/32”),
Niższe tolerancje na zapytanie i możliwe za dopłatą, Szpule z nawinięciem
krzyżowym nie są podobne do wyżej wymienionych tolerancji
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Aplikacje

Nadaje się do klejenia do podłoży o wysokiej i średniej energii powierzchniowej, takich jak metale (stal i
aluminium), ceramika (szkło) i różne tworzywa sztuczne
Zastępuje mechaniczne elementy złączne, takie jak nity, śruby, spawy lub kleje w płynie
Automotive
Budownictwo
Zastosowania wewnętrzne i zewnętrzne

Benefits

Doskonała przyczepność i siła trzymania
Doskonała odporność na temperaturę
Wytrzymuje ekstremalne obciążenia i ciepło
Bardzo dobra odporność na promieniowanie UV i chemikalia

Warunki Przechowywania

Taśmy należy przechowywać w oryginalnych kartonach, w pozycji pionowej, w temperaturze od 21°C do 30°C przy
wilgotności względnej 50%. W przypadku składowania w temperaturze poniżej 21°C zaleca się przechowywanie min.
24 godziny w temperaturze pokojowej, w celu odzyskania właściwości. Chronić taśmy przed światłem słonecznym. .
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